COL165

Portes

Pagados

CARACTERISTICAS

+ Distribuidor de disefio compacto con Ida y Retorno integrado

- Potencia de 165kW / Caudal 7,3m/h con Salto térmico At=20°C
+ Acero galvanizado exteriormente

- Conexiones a caldera 2” macho

» Conexiones a circuitos 1 %" macho

+ Probados hidraulicamente en fabrica a 12 bar

+ Presi6én méaxima de trabajo 6 bar

- Temperatura maxima de trabajo 110°C

- Aislamiento con carcasa de acero galvanizado

o Aislamiento EPP 35mm segn DIN 4102-B2
o Acabado externo en chapa galvanizada 0,75mm

Hasta 165 Kw 7,3 m3/h
COLECTOR IDA-RETORNO

s R

Anclaje a pared

Anclaje regulable a suelo

ESQUEMA TABLA DIMENSIONAL

MODELO i
R RAW RAW R CIRCUITOS

l; 125 »x 125 »< 126 = COL 165/2 2
COL 165/3 3
nE COL 165/4 4
COL 165/5 5
COL 165/6 6

Anclaje Pared

Anclaje Suelo

LONGITUD
L mm

625
875
1.125
1.375
1.625

DISTANCIA ANC-
LAJES
A mm

125
375
625
625
875

PESO

14,3

19,9
26
32
38



